
 
 

 
 
 
 
 
 
 

   

    

DIR 3: EA0042301 
C/ Cristino Alvarez,1 
5ºplanta 
15008  A Coruña 
Teléfono: 881 909 192 
 

 

                         TESORERÍA GENERAL 
                      DE LA SEGURIDAD SOCIAL              
   Dirección Provincial de A Coruña 
   Secretaria provincial 

MINISTERIO 
DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL  
Y MIGRACIONES     

 
     
   O   F   I   C   I   O 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
Esta Dirección Provincial tiene en trámite la subasta pública de la finca rústica conocida por “Abruñeiras do Rego da 
Silva” situada en el paraje da Silva, parroquia y municipio de Lousame, de A Coruña. 
 

Al objeto de cumplir con lo dispuesto en el art. 138.3 de la Ley 33/2003, de 3 de noviembre, del Patrimonio de las 

Administraciones Públicas (BOE de 04/11/03, nº 264), se acompaña anexado anuncio de la convocatoria de la 

subasta, prevista su celebración el 17/12/2024, para su inserción en el tablón de anuncios de ese Ayuntamiento.  

 

El anuncio deberá permanecer expuesto hasta el día anterior a la celebración de la subasta, 16/12/2024. 

 

Solicitamos la remisión de certificación de la correspondiente publicación. 

 

 

                                             La secretaria provincial, 

    

 

                          

       

               

 

 

 

 

 

 

S/REF.  

N/REF.  APB/LRG (IBID 15/0084).    
 
ASUNTO: TABLÓN DE ANUNCIOS. 
Subasta 17/12/2024 finca rústica en municipio de Lousame de A 
Coruña.   

 
CONCELLO DE LOUSAME 

Praza Teodomiro Hidalgo - Portobravo 

15214 Lousame – A Coruña 

 

 

 

 


		2024-11-15T08:28:24+0100
	por ausencia


		2024-11-15T12:38:16+0100
	MARIA AURORA FROJAN SEDOFEITO - 33279701N




